6 940.287,05 731.950,94 

7 939.418,00 734.519,62 

1 939.243,45 735.678.33 
Fuente: EMERALD ENERGY Plc. 

Que con la comunicación descrita anteriormente, el usuario allegó el soporte del pago 
realizado el 30 de enero de 2012, por concepto de evaluación, por valor de TREINTA Y 
CUATRO MILLONES SEISCIENTOS OCHO MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y NUEVE 
PESOS ($34.608.999) M/L, con número de referencia 151054911, y copia de la radicación 
del Estudio de Impacto Ambiental ante la Corporación para el Desarrollo Sostenible del 
Área de Manejo Especial La Macarena – Cormacarena. 

Que con la comunicación enunciada se allegó copia de la Resolución 207 del 19 de